
UCHWAŁA LIX/381/2023 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 180.225,00 zł do kwoty 41.665.042,00 zł,  

a) bieżące w kwocie     25.431.412,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie    16.233.630,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 180.225,00 zł do kwoty 59.737.034,00 zł 

a) bieżące w kwocie   24.990.425,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie    34.746.609,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

Ustalone w § 5 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. 

dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 7 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. 

plan dochodów i wydatków pochodzących z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 4. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

 Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Dochody zwiększa się na: 

- realizację programu  Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla sportu 2022” przyznano dofinansowanie  na zadanie pn.: „ Remont boiska 

ORLIK 2022 w miejscowości Wiśniew”  w rozdziale 80195 kwotę 150.000 zł, 

- świadczenia społeczna wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP      

w rozdziale 85295 kwotę 164 zł oraz w rozdziale 85595 kwotę 481 zł, 

- wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła wraz z kosztami obsługi w rozdziale 85395 kwotę  2.040 zł, 

- dodatek węglowy w rozdziale 85295 kwotę 27.540 zł. 

 

Wydatki: 

Wydatki zwiększa się na: 

- realizację programu  Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla sportu 2022” przyznano dofinansowanie  na zadanie pn.: „ Remont boiska 

ORLIK 2022 w miejscowości Wiśniew”  w rozdziale 80195 kwotę 260.000 zł, 

- świadczenia społeczna wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP      

w rozdziale 85295 kwotę 164 zł oraz w rozdziale 85595 kwotę 481 zł, 

- wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła wraz z kosztami obsługi w rozdziale 85395 kwotę  2.040 zł, 

- dodatek węglowy w rozdziale 85295 kwotę 27.540 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

Wydatki majątkowe na zadanie:: 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3654W 

Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku między m. Kaczory i m. Łupiny” zwiększa się 

kwotę 75.000 zł, 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w miejscowości Gostchorz zmniejsza się kwotę  

185.000 zł. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

 Elżbieta Wysokińska 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIX/381/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 528 000,00 0,00 1 528 000,00

40095 Pozostała działalność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400 000,00 -1 000 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 472 960,00 150 000,00 622 960,00

80195 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 283 982,00 27 704,00 311 686,00

85295 Pozostała działalność 0,00 27 704,00 27 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 164,00 164,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 27 540,00 27 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 040,00 2 040,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 040,00 2 040,00

855 Rodzina 2 876 854,00 481,00 2 877 335,00

85595 Pozostała działalność 0,00 481,00 481,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 481,00 481,00

Razem: 41 484 817,00 180 225,00 41 665 042,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIX/381/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 771 574,00 -110 000,00 1 661 574,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 574,00 75 000,00 94 574,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 609,00 75 000,00 84 609,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 -185 000,00 1 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 -185 000,00 1 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 800,00 -1 500,00 209 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 000,00 -1 500,00 21 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 -1 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 815 158,00 1 500,00 4 816 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 072 908,00 1 500,00 4 074 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 579,00 43 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 639,00 -2 079,00 60 560,00

801 Oświata i wychowanie 10 544 163,00 260 000,00 10 804 163,00

80101 Szkoły podstawowe 6 362 585,00 -3 163,00 6 359 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 935,00 -915,00 42 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 632,00 -23 925,00 82 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 500,00 4 726,00 319 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 16 081,00 94 081,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 257 947,00 870,00 258 817,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 719 569,00 -3 133,00 716 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 115,00 -1 000,00 11 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 1 000,00 5 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 852,00 -3 133,00 28 719,00

80107 Świetlice szkolne 392 205,00 116,00 392 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 562,00 600,00 18 162,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,00 -600,00 750,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 926,00 116,00 21 042,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 900,00 6 188,00 39 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 200,00 4 188,00 21 388,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 769 524,00 -911,00 768 613,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 562,00 -911,00 24 651,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 177,00 0,00 6 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881,00 30,00 911,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00 40,00 69,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 668,00 -70,00 598,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

532 056,00 903,00 532 959,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 926,00 903,00 28 829,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 260 000,00 410 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 260 000,00 260 000,00

852 Pomoc społeczna 1 029 219,46 32 151,86 1 061 371,32

85202 Domy pomocy społecznej 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00 3 000,00 48 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 608 637,46 1 447,86 610 085,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 531,00 390,61 410 921,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 186,00 1 057,25 35 243,25

85295 Pozostała działalność 24 000,00 27 704,00 51 704,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 27 000,00 32 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 164,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 540,00 4 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 040,00 2 040,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

855 Rodzina 2 980 795,94 -3 966,86 2 976 829,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 574 538,00 2 140,99 2 576 678,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 2 000,00 68 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 789,00 -540,99 3 248,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 974,09 2 350,00 154 324,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 710,00 50,00 1 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 83 941,94 -1 447,86 82 494,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 -1 447,86 2 952,14

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 -3 000,00 22 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 481,00 481,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 467,00 467,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,00 14,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 841 527,00 0,00 3 841 527,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 340 000,00 0,00 2 340 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 100,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -100,00 13 900,00

Razem: 59 556 809,00 180 225,00 59 737 034,00

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Bankowej 

w Wiśniewie  
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

3 100 000,00 3 100 000,00 64 199,00 2 335 801,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6050 2 860 000,00 223 370,00 2 636 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 0,00

6050 2 710 000,00 0,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

6050 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

(wpf)5 710 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

3 010 01044

01044

01044010

6 010

rok 2023 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

5 500 000,00

z tego źródła finansowania

01044

(wpf)

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew

12 360 000,00

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
uwag

iCOVID-19 / 

RFIL

dotacje/                  

Polski Ład

5 010 (wpf)
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Łupiny
1 617 000,00

dochody własne 

jst  

Łączne 

koszty 

finansowe COVID-19 / 

RFIL

4

(wpf)

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości 

Tworki 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, 

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na terenie 

Gminy Wiśniew

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 687 000,00 29 687 000,00 287 569,00 8 729 431,00 1 700 000,00 15 970 000,00 0,00 3 000 000,00

10 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 

Siedlce – Domanice – granica województwa 

(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3654W 

Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku 

między m. Kaczory i m. Łupiny

75 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

14 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

15 600 60016 6050

Projekt rozbudowy ul. Południowej w 

Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną nr 

361108W do ul. Batalionów Chłopskich 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

600 Transporti i łączność 1 279 609,00 1 279 609,00 239 609,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew etap II
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Wiśniew
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80104 6050

Przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku socjalnego przy 

szkole Podstawowej w Radomyśli 
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 13 809,00 13 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 936 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 191,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 800 000,00 1 800 000,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 191,00

24 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

22 900

23

90002 850 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

(wpf)

900 90015
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
950 000,00 (wpf)

Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 166 370,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

34 746 609,00 34 746 609,00 640 987,00 11 635 801,00 1 700 000,00 16 033 630,00 0,00 4 736 191,00RAZEM 

25
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
921 92109 (wpf)150 000,00

Strona 4



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LIX/381/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 2 844 354,00 2 844 354,00 0,00 2 844 354,00 2 844 354,00 267 675,01 227 332,10 40 342,91 0,00 2 576 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 813 000,00 2 813 000,00 0,00 2 813 000,00 2 813 000,00 236 321,01 227 332,10 8 988,91 0,00 2 576 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 999 228,00 2 999 228,00 0,00 2 999 228,00 2 999 228,00 422 549,01 366 723,10 55 825,91 0,00 2 576 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 24 stycznia 2023 r.

1 3 4 5

600 Miasto Siedlce 0,00 150 000,00

600 Starostwo Powiatowe Siedlce 0,00 84 609,00

710 Województwo Mazowieckie 0,00 20 000,00

750 Województwo Mazowieckie 0,00 747,00

921 Gminny Ośrodek Kultury 370 000,00 0,00

921 Biblioteka 115 000,00 0,00

485 000,00 255 356,00

010 Konserwacja rowów melioracyjnych 0,00 8 000,00

851 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Poprawa stanu fizycznego 

i psychicznego seniorów między innymi poprzez warsztaty, grupy wsparcia, 

pomoc psychologiczną, działania profilaktyczne usprawniające i 

rehabilitację oraz organizację róźnorodnych form wypoczynku.

0,00 3 000,00

854 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzici i 

młodzieży. Organizacja działań edukacyjno-wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży, w tym podczas wakacji letnich, ferii zimowych.

0,00 3 000,00

60014 § 6300

Kwota dotacji  / w zł/

92109 § 2480

2

60004 § 2310

celowejpodmiotowej
TreśćRozdział

85195 § 2820

Razem:

85412 § 2820

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wiśniew w 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział

92116 § 2480

01008 § 2830

75095 § 2330

71095 § 6639



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LIX/381/2023

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Wzbogacanie życia kulturalnego mieszkańców gminy Wiśniew poprzez 

projekty artystyczne w tym: festiwale, konkursy i warsztaty, przeglądy 

artystyczne, wystawy, plenery; działania związane z prowadzeniem 

zespołów muzycznych, grup wokalnych, tanecznych. Popularyzowanie 

wiedzy o dziejach gminy Wiśniew poprzez opracowanie i wydanie 

publikacji (w formie książek, broszur, zeszytów) dokumentujących historię, 

kulturę, dzieje, wydarzenia społeczno-gospodarcze, losy mieszkańców 

gminy Wiśniew.

0,00 20 000,00

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Kreowanie postaw patriotycznych oraz upowszechnianie swobód 

obywatelskich wspomagających rozwój demokracji.

0,00 4 000,00

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez prowadzenie treningów w dyscyplinie - piłka nożna, 

organizacja meczów, zawodów, imprez sportowych na gminnych obiektach  

sportowych oraz udział w turniejach, rozgrywkach i innych formach 

współdziałania sportowego na szczeblu ponadgminnym w dyscyplinie piłka 

nożna.

0,00 25 000,00

0,00 63 000,00

485 000,00 318 356,00

803 356,00

921

Razem:

92695 § 2820

Razem:

Ogółem

92195 § 2820



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LIX/381/2023    

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział nazwa działu, rozdziału Plan

1 2 3 4

1 540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 000,00

2 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 340 000,00

Wydatki ogółem

Plan gospodarki odpadmi komunalnymi w 2023 r.

Dochody ogółem


